> Subject: 【JSPO・アンケート協力依頼】スポーツ現場における熱中症予防に関する実態調査
>
>
> 日本スポーツ協会公認スポーツ指導者　各位
>
> 日本スポーツ協会(JSPO)では、1991年に「スポーツ活動中の熱中症予防に関する研究」プロジェクトを設置し、現在に至るまで、事故事例の分析を基に熱中症予防に関する教育・啓発資料を充実させ、効果的で継続的な普及・啓発に努めています。
>
> スポーツ活動中の熱中症予防に関する実態調査は1997年に実施しており、調査結果に基づいた啓発活動を行っていますが、その後は現在に至るまで大規模な実態調査を実施していません。
> そこで、2024（令和6）年現在のスポーツ指導者の知識や行動の実態、また、現場の課題を把握し、今後の啓発活動における基礎資料とすることを目的としたアンケート調査を実施します。
> なお、調査結果については、2024年5月頃にJSPOホームページ等で公表する予定です。
>
> 指導者の皆さまの積極的なご回答をいただきたく、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。
>
> ■回答フォーム
>  https://forms.gle/B8iCqL9rqfcY3psR8
> ※所要時間は10分程度です。
> 期限：2月29日（木）
>
> ■アンケート調査に関する問合せ先
> 日本スポーツ協会　スポーツ科学研究室
> Eメール： spolab@japan-sports.or.jp
>
> **********************************************
> ■このメールマガジン(メルマガ)は、更新研修の実績や保有資格・競技にかかわらず、指導者マイページをお持ちのすべての公認スポーツ指導者へ配信しています。
> ■本メールアドレスは配信専用となっており、ご返信いただいてもご回答することが出来ません。
> ■メルマガはJSPOが更新研修の開催案内をはじめとする公認スポーツ指導者に有益だと考えられる各種情報の提供や、公認スポーツ指導者に対するサービス向上等を目的とした各種調査等の依頼等を不定期に配信するものです。
> ■メルマガの配信希望状況に関わらず、資格の登録手続きや指導者マイページのメンテナンス等の重要なお知らせは、メールにてご案内いたします。また、都道府県体育・スポーツ協会や競技団体等からも、公認スポーツ指導者に有益だと考えられる各種情報の提供等を行う場合がございます。
> ■メルマガの配信停止を希望される場合は、指導者マイページの「登録情報の確認・変更」から手続きを行ってください。
> **********************************************
> 公益財団法人日本スポーツ協会(JSPO)スポーツ指導者育成部
> ホームページ　　　https://www.japan-sports.or.jp
> 指導者マイページ　https://my.japan-sports.or.jp ◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆
> 　　　【 JSPO公式SNSはこちら！ 】
> Facebook　https://www.facebook.com/JSPO.Association
>  X（旧Twitter）　 https://twitter.com/JSPO_official
>
>